OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

060003.1030200082.029

33903900000

0000045

1212000

TOTAL: 158.420,00

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 137.500,00 ( cento e trinta e sete mil quinhentos  reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 20.920,00 (vinte  mil novecentos e vinte  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

100,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDAS DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 121200033903200000

060003.1030200082.0290000043

100,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDAS DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC